
Katakomby jsou
a) druh jedovatých pavouků
b) podzemní chodby
c) nařízení k dodržování Desatera

Presbyter byl
a) kněz v době prvních křesťanů
b) kostelník v době prvních křesťanů
c) jiné pojmenování papeže

Jáhen v době prvních křesťanů
a) měl na starosti kostel
b) sloužil mši svatou
c) měl na starosti lidi, kteří potřebovali pomoc

Ryba je
a) označení zrádce ve starém Římě
b) značka na náhrobku, která znamená, že pohřbený je opravdu mrtvý
c) poznávací znamení křesťanů

Barnabáš byl
a) přítel apoštola Pavla
b) lotr, který byl ukřižován společně s Ježíšem
c) jméno autora knihy Skutků apoštolů

Eucharistie je
a) slovo pocházející z řečtiny, které znamená díkůvzdání
b) jiné označení pro křesťanský pohřeb
c) radost, když uděláš něco dobrého

CIZÍ SLOVA  


	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off
	Zaškrtávací pole4: Off
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Off
	Zaškrtávací pole7: Off
	Zaškrtávací pole8: Off
	Zaškrtávací pole9: Off
	Zaškrtávací pole10: Off
	Zaškrtávací pole11: Off
	Zaškrtávací pole12: Off
	Zaškrtávací pole13: Off
	Zaškrtávací pole14: Off
	Zaškrtávací pole15: Off
	Zaškrtávací pole16: Off
	Zaškrtávací pole17: Off
	Zaškrtávací pole18: Off


